1/33
Каталог на трубопроводную систему из ПВХ для питьевого и технического
водоснабжения. Клеевое соединение. FIP (Италия)
2 стр.
3 стр.
11 стр.
14 стр.
17 стр.
1. Трубы ПВХ……………………………………………………………………
2. Фитинги ПВХ под клеевое соединение…………………………………….
3. Фитинги ПВХ комбинированные под клеевое соединение с переходом на резьбу
4. Резьбовые фитинги ПВХ…………………………………………………………………
6. Шаровые краны ………………………………………………………………………..
Оглавление:
17 стр.
20 стр.
22 стр.
25 стр.
27 стр.
28 стр.
29 стр
6. Шаровые краны ………………………………………………………………………..
7. Трёхходовые шаровые краны………………………………………………………….
8. Дисковые затворы……………………………………………………………………
9. Мембранные клапаны…………………………………………………………………..
10. Сетчатые фильтры……………………………………..………………………………
12 Обратные клапаны
11. Угловые вентили ……………………………………………………..……………….
29 стр.
30 стр.
31 стр.
31 стр.
32 стр.
33 стр.
12. Обратные клапаны……………………………………………...……………………
13. Комплектующие для запорной арматуры……………………………………………
14. Седелки………………………………………………………………………………….
15. Аксессуары для монтажа (клей, очиститель, нить)………………………………….
16. Крепёж для труб………………………………………………………………………
17. Инструмент для труб ПВХ……………………………………………
1/33+7 (4852) 98-27-08, +7 (4852) 97-18-51 sales@tex-servis.ru www.tex-servis.ru
Изображение Рабочее давление Размер d (мм) Длина
трубы Ед. изм.
Давление PN 10
1. Трубы ПВХ
Напорные трубы ПВХ гладкие, под клеевое соединение. Dyka (Голландия)
2/33
PN 10 32 х 1,6 мм; DN25 5 м
PN 10 40 х 1,9 мм; DN32 5 м
PN 10 50 х 2,4 мм; DN40 5 м
PN 10 63 х 2,4 мм; DN50 5 м
PN 10 75 х 2,9 мм; DN65 5 м
PN 10 90 х 3,5 мм; DN80 5 м
PN 10 110 х 4,2 мм; DN100 5 м
PN 10 125 х 4 8 мм; DN110 5 мPN 10 125 х 4,8 мм; DN110 5 м
PN 10 140 x 6,7 мм; DN125 5,9 м
PN 10 160 х 6,2 мм; DN150 5 м
PN 10 200 х 7,7 мм; DN180 5 м
PN 10 225 x 10,8 мм; DN200 5,9 м
PN 10 250 x 9,6 мм; DN225 5 м
PN 10 280 x 13,4 мм; DN250 5,9 м
PN 10 315 x 12,1 мм; DN300 5 мPN 10 , ; м
PN 16 12 х 1,0 мм; DN10 5 м
PN 16 16 х 1,5 мм; DN12 5 м
PN 16 20 х 1,5 мм; DN15 5 м
PN 16 25 х 1,9 мм; DN20 5 м
PN 16 32 х 2,4 мм; DN25 5 м
PN 16 40 х 3,0 мм; DN32 5 м
Давление PN 16
PN 16 50 х 3,7 мм; DN40 5 м
PN 16 63 х 3,8 мм; DN50 5 м
PN 16 75 х 4,5 мм; DN65 5 м
PN 16 90 х 5,4 мм; DN80 5 м
PN 16 110 х 6,6 мм; DN100 5 м
Изображение Рабочее давление Размер d (мм) Длина
трубы Ед. изм.
Н б ПВХ б А (Р )
PN 16 16 х 1,2 мм; DN12 3 м
PN 16 20 х 1,5 мм; DN15 3 м
PN 12,5 25 х 1,5 мм; DN20 3 м
PN 16 25 х 1,9 мм; DN20 3 м
PN 12,5 32 х 1,9 мм; DN25 3 м
PN 16 32 х 2,4 мм; DN25 3 м
PN 10 40 х 1 9 мм; DN32 3 м
Напорные трубы ПВХ с раструбом, под клеевое соединение. Агригазполимер (Россия)
PN 10 40 х 1,9 мм; DN32 3 м
PN 16 40 х 3,0 мм; DN32 3 м
PN 8 50 х 2,0 мм; DN40 3 м
PN 10 50 х 2,4 мм; DN40 3 м
PN 16 50 х 3,7 мм; DN40 3 м
PN 6 63 х 2,0 мм; DN50 3 м
PN 10 63 х 3,0 мм; DN50 3 м
PN 6 75 х 2,3 мм; DN65 3 м, ;
PN 10 75 х 3,6 мм; DN65 3 м
PN 6 90 х 2,8 мм; DN80 3 м
PN 10 90 х 4,3 мм; DN80 3 м
PN 6,3 110 х 3,4 мм; DN100 3 м
PN 10 110 х 5,3 мм; DN100 3 м
PN 8 125 х 4,8 мм; DN100 3 м
PN 5 160 х 4,0 мм; DN150 3 м
PN 6 160 4 9 DN150 3PN 6 160 х 4,9 мм; DN150 3 м
PN 10 160 х 7,7 мм; DN150 3 м
2/33+7 (4852) 98-27-08, +7 (4852) 97-18-51 sales@tex-servis.ru www.tex-servis.ru
Изображение Артикул Размер d (мм) Кол-во в
уп-ке Ед. изм.
SIV020 20 мм 70 шт
SIV025 25 мм 40 шт
Плавный отвод ПВХ 90 гр. (SIV)
2. Фитинги ПВХ под клеевое соединение
3/33
SIV025 25 мм 40 шт
SIV032 32 мм 45 шт
SIV040 40 мм 20 шт
SIV050 50 мм 40 шт
SIV063 63 мм 24 шт
SIV075 75 мм 12 шт
SIV090 90 мм 8 шт
SIV110 110 мм 6 шт
SIV160 160 мм 4 шт
HIV012 12 мм 400 шт
HIV016 16 мм 250 шт
HIV020 20 мм 180 шт
HIV025 25 мм 100 шт
HIV032 32 мм 100 шт
HIV040 40 50
Угольник ПВХ 45 гр. (HIV)
HIV040 40 мм 50 шт
HIV050 50 мм 30 шт
HIV063 63 мм 30 шт
HIV075 75 мм 8 шт
HIV090 90 мм 6 шт
HIV0110 110 мм 6 шт
HIV0125 125 мм 6 шт
HIV0140 140 мм 6 штHIV0140 140 мм 6 шт
HIV0160 160 мм 4 шт
HIV0200 200 мм 2 шт
HIV0180 180 мм 1 шт
HIV0225 225 мм 1 шт
HIV0250 250 мм 1 шт
HIV0280 280 мм 1 шт
HIV0315 315 мм 1 шт
GIV012 12 мм 500 шт
GIV016 16 мм 250 шт
GIV020 20 мм 130 шт
GIV025 25 мм 150 шт
GIV032 32 мм 150 шт
GIV040 40 мм 50 шт
GIV050 50 40
Уголник ПВХ 90 гр. (GIV)
GIV050 50 мм 40 шт
GIV063 63 мм 50 шт
GIV075 75 мм 16 шт
GIV090 90 мм 9 шт
GIV110 110 мм 10 шт
GIV125 125 мм 6 шт
GIV140 140 мм 5 шт
GIV160 160 мм 4 штGIV160 160 мм 4 шт
GIV180 180 мм 4 шт
GIV200 200 мм 2 шт
GIV225 225 мм 2 шт
GIV250 250 мм 1 шт
GIV280 280 мм 1 шт
GIV315 315 мм 1 шт
3/33+7 (4852) 98-27-08, +7 (4852) 97-18-51 sales@tex-servis.ru www.tex-servis.ru
Изображение Артикул Размер d (мм) Кол-во в
уп-ке Ед. изм.
MIV012 12 мм 500 шт
MIV016 16 мм 300 шт
MIV020 20 мм 180 шт
MIV025 25 270
Муфта соединительная ПВХ (MIV)
4/33
MIV025 25 мм 270 шт
MIV032 32 мм 150 шт
MIV040 40 мм 80 шт
MIV050 50 мм 40 шт
MIV063 63 мм 40 шт
MIV075 75 мм 24 шт
MIV090 90 мм 16 шт
MIV110 110 мм 12 штMIV110 110 мм 12 шт
MIV125 125 мм 14 шт
MIV140 140 мм 8 шт
MIV160 160 мм 6 шт
MIV200 200 мм 6 шт
MIV225 225 мм 2 шт
MIV180 180 мм 1 шт
MIV250 250 мм 1 шт
MIV280 280 мм 1 шт
MIV315 315 мм 1 шт
TIV012 12 мм 500 шт
TIV016 16 мм 150 шт
TIV020 20 мм 100 шт
TIV025 25 мм 100 шт
TIV032 32 100
Тройник ПВХ 90 гр. (TIV)
TIV032 32 мм 100 шт
TIV040 40 мм 60 шт
TIV050 50 мм 60 шт
TIV063 63 мм 30 шт
TIV075 75 мм 12 шт
TIV090 90 мм 12 шт
TIV110 110 мм 8 шт
TIV125 125 мм 6 штTIV125 125 мм 6 шт
TIV140 140 мм 6 шт
TIV160 160 мм 5 шт
TIV180 200 мм 3 шт
TIV200 225 мм 2 шт
TIV225 180 мм 1 шт
TIV250 250 мм 1 шт
TIV280 280 мм 1 шт
TIV315 315 мм 1 шт
YIV020 20 мм 100 шт
YIV025 25 мм 50 шт
YIV032 32 мм 60 шт
YIV040 40 мм 50 шт
YIV050 50 мм 20 шт
YIV063 63 мм 15 шт
Тройник ПВХ 45 гр. (YIV)
YIV063 63 мм 15 шт
YIV075 75 мм 1 шт
YIV090 90 мм 1 шт
YIV110 110 мм 1 шт
YIV160 160 мм 1 шт
4/33+7 (4852) 98-27-08, +7 (4852) 97-18-51 sales@tex-servis.ru www.tex-servis.ru
Изображение Артикул Размер d (мм) Кол-во в
уп-ке Ед. изм.
TRIV025020 25х20 мм 120 шт
TRIV032020 32х20 мм 100 шт
TRIV032025 32х25 мм 90 шт
Тройник ПВХ переходной 90 гр. (TRIV)
5/33
TRIV032025 32х25 мм 90 шт
TRIV040020 40х20 мм 60 шт
TRIV040025 40х25 мм 60 шт
TRIV040032 40х32 мм 60 шт
TRIV050020 50х20 мм 40 шт
TRIV050025 50х25 мм 70 шт
TRIV050032 50х32 мм 60 шт
TRIV050040 50х40 мм 30 штTRIV050040 50х40 мм 30 шт
TRIV063025 63х25 мм 45 шт
TRIV063032 63х32 мм 45 шт
TRIV063040 63х40 мм 45 шт
TRIV063050 63х50 мм 40 шт
TRIV075032 75х32 мм 18 шт
TRIV075040 75х40 мм 16 шт
TRIV075050 75х50 мм 13 шт
TRIV075063 75х63 мм 12 шт
TRIV090040 90х40 мм 15 шт
TRIV090050 90х50 мм 15 шт
TRIV090063 90х63 мм 12 шт
TRIV090075 90х75 мм 12 шт
TRIV110050 110х50 мм 10 шт
TRIV110063 110х63 мм 8 шт
TRIV110075 110х75 мм 8 шт
TRIV110090 110х90 мм 8 шт
TRIV180125 180х125 мм 2 шт
TRIV250110 250х110 мм 1 шт
TRIV250160 250х160 мм 1 шт
TRIV250200 250х200 мм 1 штTRIV250200 250х200 мм 1 шт
TRIV280160 280х160 мм 1 шт
TRIV280225 280х225 мм 1 шт
TRIV315160 315х160 мм 1 шт
TRIV315200 315х200 мм 1 шт
TRIV315250 315х250 мм 1 шт
AIV012014012 12х14х12 мм 500 шт
Штуцер ПВХ для шланга (AIV)
AIV012014012 12х14х12 мм 500 шт
AIV016018016 16х18х16 мм 300 шт
AIV020022020 20х22х20 мм 500 шт
AIV025027025 25х27х25 мм 100 шт
AIV032032030 32х32х30 мм 100 шт
AIV040042040 40х42х40 мм 100 шт
AIV050052050 50х52х50 мм 40 шт
AIV063064060 63 64 60 40AIV063064060 63х64х60 мм 40 шт
5/33+7 (4852) 98-27-08, +7 (4852) 97-18-51 sales@tex-servis.ru www.tex-servis.ru
Изображение Артикул Размер d (мм) Кол-во в
уп-ке Ед. изм.
CIV012 12 мм 500 шт
CIV016 16 мм 500 шт
CIV020 20 мм 300 шт
CIV025 25 мм 200 шт
Заглушка ПВХ (CIV)
6/33
CIV032 32 мм 120 шт
CIV040 40 мм 70 шт
CIV050 50 мм 80 шт
CIV063 63 мм 60 шт
CIV075 75 мм 14 шт
CIV090 90 мм 15 шт
CIV110 110 мм 10 шт
CIV125 125 мм 3 шт
CIV140 140 мм 4 штCIV140 140 мм 4 шт
CIV160 160 мм 4 шт
CIV225 225 мм 2 шт
XIV025 25 мм 40 шт
XIV032 32 мм 50 шт
XIV040 40 мм 40 шт
XIV050 50 мм 20 шт
XIV063 63 мм 12 шт
Крестовина ПВХ (XIV)
BIV012E 12 мм 250 шт
BIV016E 16 мм 150 шт
BIV020E 20 мм 180 шт
BIV025E 25 мм 100 шт
BIV032E 32 мм 70 шт
BIV040E 40 мм 40 шт
BIV050E 50 мм 90 шт
BIV063E 63 мм 45 шт
Муфта разборная ПВХ с прокладкой из EPDM (BIV)
BIV063E 63 мм 45 шт
BIV075E 75 мм 28 шт
BIV090E 90 мм 22 шт
BIV110E 110 мм 15 шт
OR4081F 20 мм 1 шт
OR4112F 25 мм 1 шт
OR4131F 32 мм 1 шт
OR6162F 40 мм 1 шт
OR6187F 50 мм 1 шт
Прокладка FPM для разборных муфт ПВХ BIV, BIVF, BFV, BLV, BIRV
OR6187F 50 мм 1 шт
OR6237F 63 мм 1 шт
RIV016012 16х12 мм 400 шт
RIV020016 20х16 мм 250 шт
RIV025020016 25х20х16 мм 200 шт
RIV025020020 25х20х20 мм 170 шт
RIV032025016 32х25х16 мм 140 шт
RIV032025020 32х25х20 мм 120 шт
RIV032025025 32х25х25 мм 100 шт
Переходная втулка ПВХ (RIV)
RIV032025025 32х25х25 мм 100 шт
RIV040032020 40х32х20 мм 60 шт
RIV040032025 40х32х25 мм 60 шт
RIV040032032 40х32х32 мм 60 шт
RIV050040020 50х40х20 мм 40 шт
RIV050040025 50х40х25 мм 40 шт
RIV050040032 50х40х32 мм 40 шт
RIV050040040 50х40х40 мм 30 шт
RIV063050025 63х50х25 мм 40 шт
RIV063050032 63х50х32 мм 40 штRIV063050032 63х50х32 мм 40 шт
RIV063050040 63х50х40 мм 40 шт
RIV063050050 63х50х50 мм 35 шт
RIV075063050 75х63х50 мм 12 шт
RIV075063063 75х63х63 мм 12 шт
RIV090075040 90х75х40 мм 12 шт
RIV090075050 90х75х50 мм 8 шт
RIV090075063 90х75х63 мм 12 шт
RIV090075075 90х75х75 мм 12 шт
RIV110090050 110х90х50 мм 15 штRIV110090050 110х90х50 мм 15 шт
RIV110090063 110х90х63 мм 15 шт
RIV110090075 110х90х75 мм 12 шт
RIV110090090 110х90х90 мм 10 шт
RIV160110 160х110 мм 12 шт
RIV200160 200х160 +7 (4852) 98-57-97, +7 (4852) 97-18-51  6/33+7 (4852) 98-27-08, +7 (4852) 97-18-51 sales@tex-servis.ru www.tex-servis.ru
Изображение Артикул Размер d (мм) Кол-во в
уп-ке Ед. изм.
MRIV110090 110х90 мм 1 шт
MRIV180110 180х110 мм 1 шт
MRIV180125 180х125 мм 1 шт
MRIV180140 180 140 1
Переходная муфта ПВХ (MRIV)
7/33
MRIV180140 180х140 мм 1 шт
MRIV180160 180х160 мм 1 шт
MRIV200110 200х110 мм 1 шт
MRIV200125 200х125 мм 1 шт
MRIV200140 200х140 мм 1 шт
MRIV200160 200х160 мм 1 шт
MRIV200180 200х180 мм 1 шт
MRIV225110 225х110 мм 1 штMRIV225110 225х110 мм 1 шт
MRIV225125 225х125 мм 1 шт
MRIV225140 225х140 мм 1 шт
MRIV225160 225х160 мм 1 шт
MRIV225180 225х180 мм 1 шт
MRIV225200 225х200 мм 1 шт
MRIV250110 250х110 мм 1 шт
MRIV250125 250х125 мм 1 шт
MRIV250140 250х140 мм 1 шт
MRIV250160 250х160 мм 1 шт
MRIV150180 250х180 мм 1 шт
MRIV250200 250х200 мм 1 шт
MRIV250225 250х225 мм 1 шт
MRIV280110 280х110 мм 1 шт
MRIV280125 280х125 мм 1 шт
MRIV280140 280 140 1MRIV280140 280х140 мм 1 шт
MRIV280160 280х160 мм 1 шт
MRIV280180 280х180 мм 1 шт
MRIV280200 280х200 мм 1 шт
MRIV280225 280х225 мм 1 шт
MRIV280250 280х250 мм 1 шт
MRIV315160 315х160 мм 1 шт
MRIV315180 315х180 мм 1 штMRIV315180 315х180 мм 1 шт
MRIV315200 315х200 мм 1 шт
MRIV315225 315х225 мм 1 шт
MRIV315250 315х250 мм 1 шт
MRIV315280 315х280 мм 1 шт
MRIV355315 355х315 мм 1 шт
MRIV400315 400х315 мм 1 шт
MRIV400355 400х355 мм 1 шт
7/33+7 (4852) 98-27-08, +7 (4852) 97-18-51 sales@tex-servis.ru www.tex-servis.ru
Изображение Артикул Размер d (мм) Кол-во в
уп-ке Ед. изм.
DIV016012 16х12 мм шт
DIV020016 20х16 мм 550 шт
DIV025020 25х20 мм 300 шт
DIV032020 32 20 200
Переходное кольцо ПВХ (DIV)
8/33
DIV032020 32х20 мм 200 шт
DIV032025 32х25 мм 200 шт
DIV040020 40х20 мм 120 шт
DIV040025 40х25 мм 120 шт
DIV040032 40х32 мм 120 шт
DIV050032 50х32 мм 70 шт
DIV050040 50х40 мм 60 шт
DIV063032 63х32 мм 70 шт
DIV063040 63х40 мм 70 шт
DIV063050 63х50 мм 60 шт
DIV075050 75х50 мм 28 шт
DIV075063 75х63 мм 28 шт
DIV090050 90х50 мм 36 шт
DIV090063 90х63 мм 36 шт
DIV090075 90х75 мм 36 шт
DIV110063 110х63 мм 18 шт
DIV110075 110х75 мм 18 шт
DIV110090 110х90 мм 18 шт
DIV125110 125х110 мм 12 шт
DIV140090 140х90 мм 16 шт
DIV140110 140х110 мм 16 шт
DIV140125 140х125 мм 16 шт
DIV160090 160х90 мм 9 шт
DIV160110 160х110 мм 9 штDIV160110 160х110 мм 9 шт
DIV160140 160х140 мм 9 шт
DIV180160 180х160 мм 1 шт
DIV200160 200х160 мм 1 шт
DIV200180 200х180 мм 1 шт
DIV225160 225х160 мм 6 шт
DIV225200 225х200 мм 6 шт
DIV250160 250х160 мм 1 шт
DIV250180 250х180 мм 1 штDIV250180 250х180 мм 1 шт
DIV250200 250х200 мм 1 шт
DIV250225 250х225 мм 1 шт
DIV280200 280х200 мм 1 шт
DIV280225 280х225 мм 1 шт
DIV280250 280х250 мм 1 шт
DIV315200 315х200 мм 1 шт
DIV315225 315х225 мм 1 шт
DIV315250 315х250 мм 1 штDIV315250 315х250 мм 1 шт
DIV315280 315х280 мм 1 шт
QPV020 20 мм; DN15 250 шт
QPV025 25 мм; DN20 170 шт
QPV032 32 мм; DN25 100 шт
QPV040 40 мм; DN32 110 шт
QPV050 50 мм; DN40 80 шт
Q 063 63 0 20
Бурт ПВХ с гладкой поверхностью (QPV)
QPV063 63 мм; DN50 20 шт
QPV075 75 мм; DN65 10 шт
QPV090 90 мм; DN80 18 шт
QPV110 110 мм; DN100 10 шт
QPV125 125 мм; DN110 7 шт
QPV140 140 мм; DN125 8 шт
QPV160 160 мм; DN150 10 шт
QPV200 200 мм; DN200 6 штQ
QPV355 355 мм; DN350 1 шт
QPV400 400 мм; DN400 1 шт
8/33+7 (4852) 98-27-08, +7 (4852) 97-18-51 sales@tex-servis.ru www.tex-servis.ru
Изображение Артикул Размер d (мм) Кол-во в
уп-ке Ед. изм.
QRV040 40 мм; DN32 110 шт
QRV050 50 мм; DN40 80 шт
QRV063 63 мм; DN50 24 шт
QRV075 75 мм; DN65 10 шт
Бурт ПВХ с зубчатой поверхностью  (QRV)
9/33
QRV075 75 мм; DN65 10 шт
QRV090 90 мм; DN80 18 шт
QRV110 110 мм; DN100 10 шт
QRV125 125 мм; DN110 7 шт
QRV140 140 мм; DN125 8 шт
QRV160 160 мм; DN150 10 шт
QRV200 200 мм; DN200 6 шт
QRV225 225 мм; DN200 6 шт
QRV250 250 DN250 1QRV250 250 мм; DN250 1 шт
QRV280 280 мм; DN250 1 шт
QRV315 315 мм; DN300 1 шт
ODV020 20 мм; DN15 50 шт
ODV025 25 мм; DN20 40 шт
ODV032 32 мм; DN25 28 шт
ODV040 40 мм; DN32 18 шт
Свободный фланец ПВХ (ODV)
;
ODV050 50 мм; DN40 16 шт
ODV063 63 мм; DN50 14 шт
ODV075 75 мм; DN65 16 шт
ODV090 90 мм; DN80 24 шт
ODV110 110 мм; DN100 20 шт
ODV125 125 мм; DN110 18 шт
ODV140 140 мм; DN125 16 шт
ODV160 160 мм; DN150 18 штODV160 160 мм; DN150 18 шт
ODV200 200 мм; DN200 9 шт
ODV225 225 мм; DN200 10 шт
ODV250 250 мм; DN250 1 шт
ODV280 280 мм; DN250 1 шт
ODV315 315 мм; DN300 1 шт
ODV355 355 мм; DN350 1 шт
ODV400 400 мм; DN400 1 шт
С ф ПВХ (FDV)
FDV025 25 мм; DN20 28 шт
FDV032 32 мм; DN25 24 шт
FDV040 40 мм; DN32 12 шт
FDV050 50 мм; DN40 10 шт
FDV063 63 мм; DN50 14 шт
FDV075 75 мм; DN65 12 шт
FDV090 90 мм; DN80 12 шт
Соединение фланцевое ПВХ жесткое (FDV)
FDV090 90 мм; DN80 12 шт
FDV110 110 мм; DN100 6 шт
FCV025 25 мм; DN20 40 шт
FCV032 32 мм; DN25 30 шт
FCV040 40 мм; DN32 50 шт
FCV050 50 мм; DN40 30 шт
FCV063 63 мм; DN50 30 шт
Глухой фланец ПВХ с зубчатой поверхностью (FCV)
;
FCV075 75 мм; DN65 26 шт
FCV090 90 мм; DN80 24 шт
FCV110 110 мм; DN100 18 шт
FCV180 180 мм; DN175 1 шт
FCV200 200 мм; DN200 1 шт
9/33+7 (4852) 98-27-08, +7 (4852) 97-18-51 sales@tex-servis.ru www.tex-servis.ru
Изображение Артикул Размер d (мм) Кол-во в
уп-ке Ед. изм.
QHVX016E 16 мм; DN10 1 шт
QHVX020E 20 мм; DN15 1 шт
QHVX025E 25 мм; DN20 1 шт
QHVX032E 32 DN25 1
Прокладка EPDM для буртов QPV, QRV и фланцевого соединения FDV (QHV/X)
10/33
QHVX032E 32 мм; DN25 1 шт
QHVX040E 40 мм; DN32 1 шт
QHVX050E 50 мм; DN40 1 шт
QHVX063E 63 мм; DN50 1 шт
QHVX075E 75 мм; DN65 1 шт
QHVX090E 90 мм; DN80 1 шт
QHVX110E 110 мм; DN100 1 шт
QHVX125E 125 мм; DN110 1 штQHVX125E 125 мм; DN110 1 шт
QHVX140E 140 мм; DN125 1 шт
QHVX160E 160 мм; DN150 1 шт
QHVX200E 200 мм; DN200 1 шт
QHVX225E 225 мм; DN200 1 шт
QHVX250E 250 мм; DN250 1 шт
QHVX016F 16 мм; DN10 1 шт
Прокладка FPM для буртов QPV, QRV и фланцевого соединения FDV (QHV/X)
QHVX020F 20 мм; DN15 1 шт
QHVX025F 25 мм; DN20 1 шт
QHVX032F 32 мм; DN25 1 шт
QHVX040F 40 мм; DN32 1 шт
QHVX050F 50 мм; DN40 1 шт
QHVX063F 63 мм; DN50 1 шт
QHVX075F 75 мм; DN65 1 шт
QHVX090F 90 ; DN80 1QHVX090F 90 мм; DN80 1 шт
QHVX110F 110 мм; DN100 1 шт
QHVX125F 125 мм; DN110 1 шт
QHVX140F 140 мм; DN125 1 шт
QHVX160F 160 мм; DN150 1 шт
QHVY020E 20 мм; DN15 1 шт
QHVY025E 25 мм; DN20 1 шт
Прокладка с отверстием для болтов EPDM для буртов QPV, QRV и фланцевого
QHVY025E 25 мм; DN20 1 шт
QHVY032E 32 мм; DN25 1 шт
QHVY040E 40 мм; DN32 1 шт
QHVY050E 50 мм; DN40 1 шт
QHVY063E 63 мм; DN50 1 шт
QHVY075E 75 мм; DN65 1 шт
QHVY090E 90 мм; DN80 1 шт
QHVY110E 110 мм; DN100 1 шт
QHVY125E 125 мм; DN110 1 шт
QHVY140E 140 мм; DN125 1 шт
QHVY160E 160 мм; DN150 1 шт
QHVY200E 200 мм; DN200 1 шт
QHVY225E 225 мм; DN200 1 шт
QHVY250E 250 мм; DN250 1 шт
QHVY280E 280 мм; DN250 1 шт
QHVY315E 315 мм; DN300 1 штQHVY315E 315 мм; DN300 1 шт
10/33+7 (4852) 98-27-08, +7 (4852) 97-18-51 sales@tex-servis.ru www.tex-servis.ru
Изображение Артикул Размер d (мм) Кол-во в
уп-ке Ед. изм.
GIFV016038 16 х 3/8" 200 шт
Переходной угольник ПВХ 90 гр. с внутренней резьбой (GIFV)
3. Фитинги ПВХ комбинированные под клеевое соединение с переходом на
11/33
GIFV016038 16 х 3/8 200 шт
GIFV020012 20 х 1/2" 130 шт
GIFV025034 25 х 3/4" 150 шт
GIFV032100 32 х 1" 150 шт
GIFV040114 40 х 1 1/4" 40 шт
GIFV050112 50 х 1 1/2" 40 шт
GIFV063200 63 х 2" 50 шт
GIFV075212 75 х 2 1/2" 16 шт
GIFV090300 90 х 3" 9 шт
GIFV110400 110 х 4" 10 шт
GIMV016038 16 х 3/8" 250 шт
GIMV020012 20 х 1/2" 130 шт
GIMV025034 25 х 3/4" 150 шт
GIMV032100 32 х 1" 40 шт
GIMV040114 40 х 1 1/4" 20 шт
Переходной угольник ПВХ 90 гр. с внутренней резьбой с усиливающим металлическим
GIMV040114 40 х 1 1/4" 20 шт
GIMV050112 50 х 1 1/2" 30 шт
GIMV063200 63 х 2" 45 шт
TIFV016038 16 х 3/8" 150 шт
TIFV020012 20 х 1/2" 90 шт
TIFV025034 25 х 3/4" 100 шт
TIFV032012 32 х 1/2" 100 шт
Тройник переходной ПВХ с 2-мя муфтовыми окончаниями и внутренней резьбой (TIFV)
TIFV032100 32 х 1" 80 шт
TIFV040114 40 х 1 1/4" 60 шт
TIFV050012 50 х 1/2" 40 шт
TIFV050112 50 х 1 1/2" 60 шт
TIFV063012 63 х 1/2" 45 шт
TIFV063200 63 х 2" 35 шт
TIFV075212 75 х 2 1/2" 12 шт
TIFV090300 90 х 3" 12 штTIFV090300 90 х 3" 12 шт
TIFV110400 110 х 4" 8 шт
TIMV016038 16 х 3/8" 90 шт
TIMV020012 20 х 1/2" 90 шт
TIMV025034 25 х 3/4" 100 шт
TIMV032100 32 х 1" 60 шт
Тройник переходной ПВХ с 2-мя муфтовыми окончаниями и внутренней резьбой и
усиливающим металлическим кольцом (TIMV)
TIMV032100 32 х 1 60 шт
TIMV040114 40 х 1 1/4" 30 шт
TIMV050112 50 х 1 1/2" 20 шт
TIMV063200 63 х 2" 10 шт
MIFV016038 16 х 3/8" 300 шт
MIFV020012 20 х 1/2" 150 шт
MIFV025034 25 х 3/4" 100 шт
Переходная муфта ПВХ с внутренней резьбой (MIFV)
MIFV032100 32 х 1" 50 шт
MIFV040114 40 х 1 1/4" 40 шт
MIFV050112 50 х 1 1/2" 40 шт
MIFV063200 63 х 2" 25 шт
11/33+7 (4852) 98-27-08, +7 (4852) 97-18-51 sales@tex-servis.ru www.tex-servis.ru
Изображение Артикул Размер d (мм) Кол-во в
уп-ке Ед. изм.
MIMV016038 16 х 3/8" 300 шт
MIMV020012 20 х 1/2" 200 шт
MIMV025034 25 х 3/4" 120 шт
Переходная муфта ПВХ с внутренней резьбой и усиливающим металлическим кольцом
12/33
MIMV032100 32 х 1" 60 шт
MIMV040114 40 х 1 1/4" 40 шт
MIMV050112 50 х 1 1/2" 40 шт
MIMV063200 63 х 2" 25 шт
BIFV016038 16 х 3/8" 150 шт
BIFV020012 20 х 1/2" 90 шт
BIFV025034 25 3/4" 50
Разборная муфта ПВХ с внутренней резьбой, прокладка из EPDM (BIFV)
BIFV025034 25 х 3/4" 50 шт
BIFV032100 32 х 1" 60 шт
BIFV040114 40 х 1 1/4" 40 шт
BIFV050112 50 х 1 1/2" 90 шт
BIFV063200 63 х 2" 60 шт
BIFV075212 75 х 2 1/2" 28 шт
BIFV090300 90 х 3" 22 шт
BIFV110400 110 х 4" 15 штBIFV110400 110 х 4" 15 шт
DIFV020016038 20 х 16 х 3/8" 250 шт
DIFV020016012 20 х 16 х 1/2" 200 шт
DIFV025020012 25 х 20 х 1/2" 150 шт
DIFV025020034 25 х 20 х 3/4" 100 шт
DIFV032025034 32 х 25 х 3/4" 80 шт
DIFV032025100 32 х 25 х 1" 60 шт
Двойной муфтовый адаптор ПВХ (муфтовое/втулочное окончание) с внутренней резьбой
DIFV032025100 32 х 25 х 1 60 шт
DIFV040032100 40 х 32 х 1" 50 шт
DIFV040032114 40 х 32 х 1 1/4" 40 шт
DIFV050040114 50 х 40 х 1 1/4" 30 шт
DIFV050040112 50 х 40 х 1 1/2" 40 шт
DIFV063050112 63 х 50 х 1 1/2" 30 шт
DIFV063050200 63 х 50 х 2" 24 шт
DIFV075063200 75 х 63 х 2" 45 шт
DIFV075063212 75 х 63 х 2 1/2" 24 шт
DIFV090075212 90 х 75 х 2 1/2" 20 шт
DIFV090075300 90 х 75 х 3" 8 шт
DIFV110090300 110 х 90 х 3" 6 шт
DIFV110090400 110 х 90 х 4" 5 шт
DIFV125110400 125 х 110 х 4" 6 шт
Двойной муфтовый адаптор ПВХ (муфтовое/втулочное окончание) с внутренней резьбой
DIMV020016038 20 х 16 х 3/8" 250 шт
DIMV020016012 20 х 16 х 1/2" 250 шт
DIMV025020012 25 х 20 х 1/2" 150 шт
DIMV025020034 25 х 20 х 3/4" 100 шт
DIMV032025034 32 х 25 х 3/4" 80 шт
DIMV032025100 32 х 25 х 1" 60 шт
DIMV040032100 40 32 1" 50
Д уф д р ( уф у ) у р р
и усиливающим кольцом (DIMV)
DIMV040032100 40 х 32 х 1" 50 шт
DIMV040032114 40 х 32 х 1 1/4" 30 шт
DIMV050040114 50 х 40 х 1 1/4" 20 шт
DIMV050040112 50 х 40 х 1 1/2" 20 шт
DIMV063050112 63 х 50 х 1 1/2" 15 шт
DIMV063050200 63 х 50 х 2" 30 шт
DIMV075063200 75 х 63 х 2" 45 шт
12/33+7 (4852) 98-27-08, +7 (4852) 97-18-51 sales@tex-servis.ru www.tex-servis.ru
Изображение Артикул Размер d (мм) Кол-во в
уп-ке Ед. изм.
KIFV016012038 16 х 12 х 3/8" 350 шт
KIFV020016038 20 х 16 х 3/8" 350 шт
KIFV020016012 20 х 16 х 1/2" 300 шт
KIFV025020012 25 20 1/2" 200
Двойной муфтовый адаптор ПВХ (муфтовое/втулочное окончание) с наружней резьбой
13/33
KIFV025020012 25 х 20 х 1/2" 200 шт
KIFV025020034 25 х 20 х 3/4" 150 шт
KIFV032025012 32 х 25 х 1/2" 120 шт
KIFV032025034 32 х 25 х 3/4" 120 шт
KIFV032025100 32 х 25 х 1" 90 шт
KIFV040032034 40 х 32 х 3/4" 150 шт
KIFV040032100 40 х 32 х 1" 140 шт
KIFV040032114 40 х 32 х 1 1/4" 120 штKIFV040032114 40 х 32 х 1 1/4 120 шт
KIFV050040100 50 х 40 х 1" 120 шт
KIFV050040114 50 х 40 х 1 1/4" 120 шт
KIFV050040112 50 х 40 х 1 1/2" 100 шт
KIFV063050114 63 х 50 х 1 1/4" 80 шт
KIFV063050112 63 х 50 х 1 1/2" 60 шт
KIFV063050200 63 х 50 х 2" 60 шт
KIFV075063112 75 х 63 х 1 1/2" 45 шт
KIFV075063200 75 х 63 х 2" 45 шт
KIFV075063212 75 х 63 х 2 1/2" 40 шт
KIFV090075200 90 х 75 х 2" 30 шт
KIFV090075212 90 х 75 х 2 1/2" 30 шт
KIFV090075300 90 х 75 х 3" 24 шт
KIFV110090212 110 х 90 х 2 1/2" 12 шт
KIFV110090300 110 х 90 х 3" 12 шт
KIFV110090400 110 90 4" 12KIFV110090400 110 х 90 х 4" 12 шт
KIFV125110300 125 х 110 х 3" 8 шт
KIFV125110400 125 х 110 х 4" 6 шт
BIFVO016038E 16 х 3/8" 100 шт
BIFVO020012E 20 х 1/2" 80 шт
BIFVO025034E 25 х 3/4" 40 шт
BIFVO032100E 32 х 1" 28 шт
Муфта разборная ПВХ с внутренней резьбой из латуни, прокладки EPDM (BIFVO)
BIFVO032100E 32 х 1 28 шт
BIFVO040114E 40 х 1 1/4" 16 шт
BIFVO050112E 50 х 1 1/2" 16 шт
BIFVO063200E 63 х 2" 12 шт
BIRVO016038E 16 х 3/8" 100 шт
BIRVO020012E 20 х 1/2" 70 шт
BIRVO025034E 25 х 3/4" 30 шт
Муфта разборная ПВХ с наружней резьбой из латуни, прокладки EPDM (BIRVO)
BIRVO032100E 32 х 1" 24 шт
BIRVO040114E 40 х 1 1/4" 16 шт
BIRVO050112E 50 х 1 1/2" 12 шт
BIRVO063200E 63 х 2" 10 шт
BIRV050112E 50 х 1 1/2" 80 шт
BIRV050200E 50 х 2" 80 шт
BIRV063200E 63 х 2" 35 шт
Муфта разборная ПВХ с наружней резьбой, прокладки EPDM (BIRV)
BIRV063200E 63 х 2 35 шт
NRIV025100 25 х 1" 60 шт
NRIV032114 32 х 1 1/4" 30 шт
Втулка переходная ПВХ с наружней резьбой (NRIV)
13/33+7 (4852) 98-27-08, +7 (4852) 97-18-51 sales@tex-servis.ru www.tex-servis.ru
Изображение Артикул Размер d (мм) Кол-во в
уп-ке
Ед. изм.
GFV038 R 3/8" 200 шт
GFV012 R 1/2" 130
Угольник ПВХ 90 гр. с внутренней резьбой с обех сторон (GFV)
4. Резьбовые фитинги ПВХ
14/33
GFV012 R 1/2" 130 шт
GFV034 R 3/4" 150 шт
GFV100 R 1" 120 шт
GFV114 R 1 1/4" 40 шт
GFV112 R 1 1/2" 40 шт
GFV200 R 2" 50 шт
GFV212 R 2 1/2" 16 шт
GFV300 R 3" 9 шт
GFV400 R 4" 10 шт
HVF038 R 3/8" 180 шт
HVF012 R 1/2" 100 шт
HVF034 R 3/4" 120 шт
HVF100 R 1" 60 шт
HVF114 R 1 1/4" 30 шт
HVF112 R 1 1/2" 30 шт
Угольник ПВХ 45 гр. с внутренней резьбой с обех сторон (HFV)
HVF112 R 1 1/2 30 шт
HVF200 R 2" 8 шт
HVF300 R 3" 6 шт
CFV038 R 3/8" 500 шт
CFV012 R 1/2" 250 шт
CFV034 R 3/4" 200 шт
CFV100 R 1" 100 шт
CFV114 R 1 1/4" 70
Заглушка ПВХ с внутренней резьбой (CFV)
CFV114 R 1 1/4" 70 шт
CFV112 R 1 1/2" 90 шт
CFV200 R 2" 50 шт
CFV300 R 3" 10 шт
PFV038 R 3/8" 500 шт
PFV012 R 1/2" 300 шт
PFV034 R 3/4" 200 шт
Заглушка ПВХ с наружной резьбой (PVF)
PFV100 R 1" 130 шт
PFV114 R 1 1/4" 60 шт
PFV112 R 1 1/2" 50 шт
PFV200 R 2" 60 шт
PFV212 R 2 1/2" 18 шт
PFV300 R 3" 10 шт
PFV400 R 4" 4 шт
Муфта ПВХ с внутренней резьбой с обеих сторон (MFV)
MFV038 R 3/8" 300 шт
MFV012 R 1/2" 150 шт
MFV034 R 3/4" 120 шт
MFV100 R 1" 50 шт
MFV114 R 1 1/4" 40 шт
MFV112 R 1 1/2" 40 шт
MFV200 R 2" 25 шт
MFV212 R 2 1/2" 20
Муфта ПВХ с внутренней резьбой с обеих сторон (MFV)
MFV212 R 2 1/2" 20 шт
MFV300 R 3" 8 шт
MFV400 R 4" 10 шт
BFV038E R 3/8" 150 шт
BFV012E R 1/2" 90 шт
BFV034E R 3/4" 50 шт
BFV100E R 1" 60 шт
Муфта разборная ПВХ с внутренней резьбой с обеих сторон, прокладки EPDM (BFV)
BFV100E R 1 60 шт
BFV114E R 1 1/4" 40 шт
BFV112E R 1 1/2" 90 шт
BFV200E R 2" 60 шт
14/33+7 (4852) 98-27-08, +7 (4852) 97-18-51 sales@tex-servis.ru www.tex-servis.ru
Изображение Артикул Размер d (мм) Кол-во в
уп-ке Ед. изм.
TFV038 R 3/8" 150 шт
TFV012 R 1/2" 90 шт
TFV034 R 3/4" 90 шт
TFV100 R 1" 80
Тройник ПВХ с внутренней резьбой со всех сторон (TFV)
15/33
TFV100 R 1" 80 шт
TFV114 R 1 1/4" 60 шт
TFV112 R 1 1/2" 60 шт
TFV200 R 2" 30 шт
TFV212 R 2 1/2" 12 шт
TFV300 R 3" 12 шт
TFV400 R 4" 8 шт
Ниппель ПВХ с наружной резьбой (NFV)
NFV038 R 3/8" 400 шт
NFV012 R 1/2" 250 шт
NFV034 R 3/4" 130 шт
NFV100 R 1" 80 шт
NFV114 R 1 1/4" 40 шт
NFV112 R 1 1/2" 30 шт
NFV200 R 2" 30 шт
NFV212 R 2 1/2" 12 шт
ру р ( )
NFV212 R 2 1/2 12 шт
NFV300 R 3" 8 шт
NFV400 R 4" 6 шт
NRFV034012 R 3/4" х 1/2" 150 шт
NRFV100034 R 1" х 3/4" 100 шт
NRFV114100 R 1 1/4" х 1" 60 шт
NRFV112114 R 1 1/2" х 1 1/4" 40 шт
Ниппель ПВХ переходной с наружной резьбой (NRFV)
NRFV200112 R 2" х 1 1/2" 40 шт
NRFV212200 R 2 1/2" х 2" 12 шт
NRFV300212 R 3" х 2 1/2" 8 шт
NRFV400300 R 4" х 3" 4 шт
AFV014012014 1/4" х 12 х 14 500 шт
AFV038016018 3/8" х 16 х 18 300 шт
AFV012020022 1/2" х 20 х 22 150 шт
Шланговый переходник ПВХ с наружной резьбой (AFV)
AFV012020022 1/2  х 20 х 22 150 шт
AFV034025027 3/4" x 25 х 27 80 шт
AFV100030032 1" х 30 х 32 100 шт
AFV114040042 1 1/4" х 40 х 42 50 шт
AFV112050052 1 1/2" х 50 х 52 30 шт
AFV200060064 2" х 60 х 64 20 шт
ADV012012014 1/2" х 12 х 14 150 шт
ADV034016018 3/4" 16 18 100
Шланговый переходник ПВХ с гаечным окончанием (ADV)
ADV034016018 3/4" х 16 х 18 100 шт
ADV100020022 1" х 20 х 22 80 шт
ADV114025027 1 1/4" х 25 х 27 40 шт
ADV112030032 1 1/2" х 30 х 32 50 шт
ADV200040042 2" х 40 х 42 30 шт
ADV200050052 2" х 50 х 52 25 шт
ADV214050052 2 1/4" х 50 х 52 20 шт
ADV212060064 2 1/2" х 60 х 64 25 штADV212060064 2 1/2  х 60 х 64 25 шт
ADV234060064 2 3/4" х 60 х 64 21 шт
15/33+7 (4852) 98-27-08, +7 (4852) 97-18-51 sales@tex-servis.ru www.tex-servis.ru
Изображение Артикул Размер d (мм) Кол-во в
уп-ке Ед. изм.
RFV012038 R 1/2" х 3/8" 250 шт
RFV034038 R 3/4" х 3/8" 200 шт
RFV034012 R 3/4" х 1/2" 160 шт
RFV100038 R 1" х 3/8" 120 шт
Переходник ПВХ наружная резьба - внутрення резьба (RFV)
16/33
RFV100038 R 1" х 3/8" 120 шт
RFV100012 R 1" х 1/2" 100 шт
RFV100034 R 1" х 3/4" 100 шт
RFV114012 R 1 1/4" х 1/2" 50 шт
RFV114034 R 1 1/4" х 3/4" 40 шт
RFV114100 R 1 1/4" х 1" 40 шт
RFV112012 R 1 1/2" х 1/2" 40 шт
RFV112034 R 1 1/2" х 3/4" 40 шт
RFV112100 R 1 1/2" х 1" 40 шт
RFV112114 R 1 1/2" х 1 1/4" 40 шт
RFV200034 R 2" х 3/4" 25 шт
RFV200100 R 2" х 1" 40 шт
RFV200114 R 2" х 1 1/4" 20 шт
RFV200112 R 2" х 1 1/2" 20 шт
RFV212200 R 2 1/2" х 2" 18 шт
RFV300200 R 3" х 2" 10 штRFV300200 R 3  х 2 10 шт
RFV300212 R 3" х 2 1/2" 10 шт
RFV400300 R 4" х 3" 4 шт
IFFV034012 R 3/4" х 1/2" 140 шт
IFFV100012 R 1" х 1/2" 70 шт
IFFV100034 R 1" х 3/4" 70 шт
IFFV114100 R 1 1/4" х 1" 40 шт
IFFV112114 R 1 1/2" х 1 1/4" 40 шт
Переходник ПВХ внутрення резьба - наружная резьба (IFFV)
IFFV112114 R 1 1/2" х 1 1/4" 40 шт
IFFV200112 R 2" х 1 1/2" 30 шт
IFFV212200 R 2 1/2" х 2" 20 шт
IFFV300212 R 3" х 2 1/2" 8 шт
IFFV400300 R 4" х 3" 8 шт
QFV012 R 1/2" 250 шт
QFV034 R 3/4" 170 шт
Бурт ПВХ с внутренней резьбой (QFV)
QFV100 R 1" 100 шт
QFV114 R 1 1/4" 110 шт
QFV112 R 1 1/2" 80 шт
QFV200 R 2" 24 шт
QFV212 R 2 1/2" 10 шт
QFV300 R 3" 18 шт
QFV400 R 4" 10 шт
Фитинг ПВХ для соединения с цистерной (LIV)
LIV025020034 25/20 х 3/4" 1 шт
LIV025100 25 х 1" 50 шт
LIV032114 32 х 1 1/4" 40 шт
LIV050040134 50/40 х 1 3/4" 1 шт
LIV063050200 63/50 х 2" 1 шт
LIV075063212 75/63 х 2 1/2" 1 шт
LIV090075300 90/75 х 3" 1 шт
LIV110090113 110/90 х М113 1 шт
Фитинг ПВХ для соединения с цистерной (LIV)
LIV110090113 110/90 х М113 1 шт
LIV125110133 125/110 х М133 1 шт
GP1205E 25 х 1" 1 шт
GP1206E 32 х 1 1/4" 1 шт
JFV012 R 1/2" 1000 шт
JFV034 R 3/4" 750 шт
Гайка ПВХ с резьбой для соединения с цистерной LIV (JFV)
Прокладка EPDM для фитинга для соединения с цистерной LIV
JFV034 R 3/4 750 шт
JFV100 R 1" 400 шт
JFV114 R 1 1/4" 300 шт
JFV112 R 1 1/2" 200 шт
JFV200 R 2" 120 шт
16/33+7 (4852) 98-27-08, +7 (4852) 97-18-51 sales@tex-servis.ru www.tex-servis.ru
Изображение Артикул Размер d (мм) Кол-во в
уп-ке Ед. изм.
VEIV016* 16 мм; DN10 60 шт
6. Шаровые краны
Шаровой кран ПВХ общего применения с муфтовым окончанием, CR прокладки (VEIV)*
17/33
VEIV016 16 мм; DN10 60 шт
VEIV020* 20 мм; DN15 60 шт
VEIV025* 25 мм; DN20 40 шт
VEIV032* 32 мм; DN25 25 шт
VEIV040* 40 мм; DN32 14 шт
VEIV050* 50 мм; DN40 15 шт
VEIV063* 63 мм; DN50 8 штр р р ,
распродажа складских остатков. Краны заменены на аналогичные
VEEIV
VEFV038* R 3/8"; DN10 60 шт
VEFV012* R 1/2"; DN15 60 шт
VEFV034* R 3/4"; DN20 40 шт
VEFV100* R 1"; DN25 25 шт
VEFV114* R 1 1/4"; DN32 14 шт
VEFV112* R 1 1/2"; DN40 15 шт
Шаровой кран ПВХ общего применения с внутренней резьбой, CR прокладки (VEFV)*
серии VEEIV, см. ниже.
;
VEFV200* R 2"; DN50 8 шт
VEEIV016 16 мм; DN10 60 шт
VEEIV020 20 мм; DN15 60 шт
VEEIV025 25 мм; DN20 40 шт
Шаровой кран ПВХ с муфтовым окончанием, EPDM прокладки (VEEIV) NEW
р р р ,
распродажа складских остатков. Краны заменены на аналогичные
серии VEEFV, см. ниже.
VEEIV032 32 мм; DN25 25 шт
VEEIV040 40 мм; DN32 14 шт
VEEIV050 50 мм; DN40 15 шт
VEEIV063 63 мм; DN50 8 шт
VEIV075 75 мм; DN65 2 шт
VEIV090 90 мм; DN80 2 шт
VEIV110 110 мм; DN100 2 шт
Ш й ПВХ й б й EPDM (VEEFV) NEW
VEEFV038 R 3/8"; DN10 60 шт
VEEFV012 R 1/2"; DN15 60 шт
VEEFV034 R 3/4"; DN20 40 шт
VEEFV100 R 1"; DN25 25 шт
VEEFV114 R 1 1/4"; DN32 14 шт
VEEFV112 R 1 1/2"; DN40 15 шт
VEEFV200 R 2"; DN50 8 шт
Шаровой кран ПВХ с внутренней резьбой, EPDM прокладки (VEEFV) NEW
VEFV212 R 2 1/2"; DN65 2 шт
VEFV300 R 3"; DN80 2 шт
VEFV400 R 4"; DN100 2 шт
17/33+7 (4852) 98-27-08, +7 (4852) 97-18-51 sales@tex-servis.ru www.tex-servis.ru
Изображение Артикул Размер d (мм) Кол-во в
уп-ке Ед. изм.
VKDIV016E 16 мм; DN10 22 шт
VKDIV020E 20 мм; DN15 22 шт
Шаровой кран ПВХ промышленного применения с муфтовым окончанием (VKDIV)
Прокладки EPDM:
18/33
;
VKDIV025E 25 мм; DN20 12 шт
VKDIV032E 32 мм; DN25 12 шт
VKDIV040E 40 мм; DN32 8 шт
VKDIV050E 50 мм; DN40 8 шт
VKDIV063E 63 мм; DN50 6 шт
VKDIV075E 75 мм; DN65 1 шт
VKDIV090E 90 мм; DN80 1 шт
VKDIV110E 110 мм; DN100 1 шт
VKDIV016F 16 мм; DN10 22 шт
VKDIV020F 20 мм; DN15 22 шт
VKDIV025F 25 мм; DN20 12 шт
VKDIV032F 32 мм; DN25 12 шт
VKDIV040F 40 мм; DN32 8 шт
VKDIV050F 50 мм; DN40 8 шт
Прокладки  FPM:
VKDIV050F 50 мм; DN40 8 шт
VKDIV063F 63 мм; DN50 6 шт
VKDIV075F 75 мм; DN65 1 шт
VKDIV090F 90 мм; DN80 1 шт
VKDIV110F 110 мм; DN100 1 шт
VKDDV016E 16 мм; DN10 22 шт
Прокладки EPDM:
Шаровой кран ПВХ промышленного применения с втулочным окончанием (VKDDV)
VKDDV016E 16 мм; DN10 22 шт
VKDDV020E 20 мм; DN15 22 шт
VKDDV025E 25 мм; DN20 12 шт
VKDDV032E 32 мм; DN25 6 шт
VKDDV040E 40 мм; DN32 4 шт
VKDDV050E 50 мм; DN40 6 шт
VKDDV063E 63 мм; DN50 3 шт
VKDDV075E 75 мм; DN65 1 шт;
VKDDV090E 90 мм; DN80 1 шт
VKDDV110E 110 мм; DN100 1 шт
VKDDV016F 16 мм; DN10 22 шт
VKDDV020F 20 мм; DN15 22 шт
VKDDV025F 25 мм; DN20 12 шт
VKDDV032F 32 мм; DN25 6 шт
Прокладки FPM:
VKDDV040F 40 мм; DN32 4 шт
VKDDV050F 50 мм; DN40 6 шт
VKDDV063F 63 мм; DN50 3 шт
VKDDV075F 75 мм; DN65 1 шт
VKDDV090F 90 мм; DN80 1 шт
VKDDV110F 110 мм; DN100 1 шт
18/33+7 (4852) 98-27-08, +7 (4852) 97-18-51 sales@tex-servis.ru www.tex-servis.ru
Изображение Артикул Размер d (мм) Кол-во в
уп-ке Ед. изм.
VKDFV038E R 3/8"; DN10 22 шт
VKDFV012E R 1/2"; DN15 22 шт
Шаровой кран ПВХ промышленного применения с внутренней резьбой (VKDFV)
Прокладки EPDM:
19/33
VKDFV034E R 3/4"; DN20 12 шт
VKDFV100E R 1"; DN25 12 шт
VKDFV114E R 1 1/4"; DN32 8 шт
VKDFV112E R 1 1/2"; DN40 8 шт
VKDFV200E R 2"; DN50 6 шт
VKDFV212E R 2 1/2"; DN65 1 шт
VKDFV300E R 3"; DN80 1 шт
VKDFV400E R 4" DN100 1VKDFV400E R 4"; DN100 1 шт
VKDFV038F R 3/8"; DN10 22 шт
VKDFV012F R 1/2"; DN15 22 шт
VKDFV034F R 3/4"; DN20 12 шт
VKDFV100F R 1"; DN25 12 шт
VKDFV114F R 1 1/4"; DN32 8 шт
VKDFV112F R 1 1/2"; DN40 8 шт
Прокладки FPM:
VKDFV112F R 1 1/2"; DN40 8 шт
VKDFV200F R 2"; DN50 6 шт
VKDFV212F R 2 1/2"; DN65 1 шт
VKDFV300F R 3"; DN80 1 шт
VKDFV400F R 4"; DN100 1 шт
Изображение Артикул Размер d (мм) Кол-во в
уп-ке Ед. изм.
Шаровой кран ПВХ промышленного применения с фланцами DIN 2501 (VKDOV)
VKDOV020E 20 мм; DN15 1 шт
VKDOV025E 25 мм; DN20 1 шт
VKDOV032E 32 мм; DN25 1 шт
VKDOV040E 40 мм; DN32 1 шт
VKDOV050E 50 мм; DN40 1 шт
VKDOV063E 63 мм; DN50 1 шт
Прокладки EPDM:
Шаровой кран ПВХ промышленного применения с фланцами DIN 2501 (VKDOV)
VKDOV075E 75 мм; DN65 1 шт
VKDOV090E 90 мм; DN80 1 шт
VKDOV110E 110 мм; DN100 1 шт
VKDOV020F 20 мм; DN15 1 шт
VKDOV025F 25 мм; DN20 1 шт
VKDOV032F 32 мм; DN25 1 шт
VKDOV040F 40 мм; DN32 1 шт
Прокладки FPM:
VKDOV040F 40 мм; DN32 1 шт
VKDOV050F 50 мм; DN40 1 шт
VKDOV063F 63 мм; DN50 1 шт
VKDOV075F 75 мм; DN65 1 шт
VKDOV090F 90 мм; DN80 1 шт
VKDOV110F 110 мм; DN100 1 шт
19/33+7 (4852) 98-27-08, +7 (4852) 97-18-51 sales@tex-servis.ru www.tex-servis.ru
Изображение Артикул Размер d (мм) Кол-во в
уп-ке Ед. изм.
VKDBEV020E 20 мм; DN15 22 шт
Прокладки EPDM:
Шаровой кран ПВХ промышленного применения, окончание - полиэтиленовые трубки PE
100 SDR 11 для электромуфтовой или стыковой сварки (VKDBEV)
20/33
;
VKDBEV025E 25 мм; DN20 12 шт
VKDBEV032E 32 мм; DN25 8 шт
VKDBEV040E 40 мм; DN32 8 шт
VKDBEV050E 50 мм; DN40 8 шт
VKDBEV063E 63 мм; DN50 1 шт
VKDBEV075E 75 мм; DN65 1 шт
VKDBEV090E 90 мм; DN80 1 шт
VKDBEV110E 110 DN100 1VKDBEV110E 110 мм; DN100 1 шт
VKDBEV020F 20 мм; DN15 22 шт
VKDBEV025F 25 мм; DN20 12 шт
VKDBEV032F 32 мм; DN25 8 шт
VKDBEV040F 40 мм; DN32 8 шт
VKDBEV050F 50 мм; DN40 8 шт
VKDBEV063F 63 мм; DN50 1 шт
Прокладки FPM:
VKDBEV063F 63 мм; DN50 1 шт
VKDBEV075F 75 мм; DN65 1 шт
VKDBEV090F 90 мм; DN80 1 шт
VKDBEV110F 110 мм; DN100 1 шт
И б А Р d ( ) Кол-во в Е
7. Трёхходовые шаровые краны
Изображение Артикул Размер d (мм) Кол во в
уп-ке Ед. изм.
TKDIV016E 16 мм; DN10 6 шт
TKDIV020E 20 мм; DN15 6 шт
TKDIV025E 25 мм; DN20 4 шт
TKDIV032E 32 мм; DN25 4 шт
Трехходовой шаровой кран ПВХ с муфтовым окончанием, Т-образный шар (TKDIV)
Прокладки EPDM:
TKDIV040E 40 мм; DN32 2 шт
TKDIV050E 50 мм; DN40 1 шт
TKDIV063E 63 мм; DN50 1 шт
TKDIV016F 16 мм; DN10 6 шт
TKDIV020F 20 мм; DN15 6 шт
TKDIV025F 25 мм; DN20 4 шт
TKDIV032F 32 мм; DN25 4 шт
Прокладки FPM:
TKDIV032F 32 мм; DN25 4 шт
TKDIV040F 40 мм; DN32 2 шт
TKDIV050F 50 мм; DN40 1 шт
TKDIV063F 63 мм; DN50 1 шт
TKDDV020E 20 мм; DN15 2 шт
TKDDV025E 25 мм; DN20 2 шт
Прокладки EPDM:
Трехходовой шаровой кран ПВХ с втулочным окончанием, Т-образный шар (TKDDV)
TKDDV025E 25 мм; DN20 2 шт
TKDDV032E 32 мм; DN25 2 шт
TKDDV040E 40 мм; DN32 1 шт
TKDDV050E 50 мм; DN40 1 шт
TKDDV063E 63 мм; DN50 1 шт
TKDDV020F 20 мм; DN15 2 шт
TKDDV025F 25 мм; DN20 2 шт
Прокладки FPM:
TKDDV032F 32 мм; DN25 2 шт
TKDDV040F 40 мм; DN32 1 шт
TKDDV050F 50 мм; DN40 1 шт
TKDDV063F 63 мм; DN50 1 шт
20/33+7 (4852) 98-27-08, +7 (4852) 97-18-51 sales@tex-servis.ru www.tex-servis.ru
Изображение Артикул Размер d (мм) Кол-во в
уп-ке Ед. изм.
TKDFV038E R 3/8"; DN10 6 шт
TKDFV012E R 1/2"; DN15 6 шт
TKDFV034E R 3/4" DN20 4
Прокладки EPDM:
Трехходовой шаровой кран ПВХ с внутренней резьбой, Т-образный шар (TKDFV)
21/33
TKDFV034E R 3/4"; DN20 4 шт
TKDFV100E R 1"; DN25 4 шт
TKDFV114E R 1 1/4"; DN32 2 шт
TKDFV112E R 1 1/2"; DN40 1 шт
TKDFV200E R 2"; DN50 1 шт
TKDFV038F R 3/8"; DN10 6 шт
TKDFV012F R 1/2"; DN15 6 шт
Прокладки FPM:
TKDFV012F R 1/2 ; DN15 6 шт
TKDFV034F R 3/4"; DN20 4 шт
TKDFV100F R 1"; DN25 4 шт
TKDFV114F R 1 1/4"; DN32 2 шт
TKDFV112F R 1 1/2"; DN40 1 шт
TKDFV200F R 2"; DN50 1 шт
Трехходовой шаровой кран ПВХ с муфтовым окончанием, L-образный шар (LKDIV)
Прокладки EPDM:
LKDIV016E 16 мм; DN10 6 шт
LKDIV020E 20 мм; DN15 6 шт
LKDIV025E 25 мм; DN20 4 шт
LKDIV032E 32 мм; DN25 4 шт
LKDIV040E 40 мм; DN32 2 шт
LKDIV050E 50 мм; DN40 1 шт
LKDIV063E 63 мм; DN50 1 шт
р д
П FPM
LKDIV016F 16 мм; DN10 6 шт
LKDIV020F 20 мм; DN15 6 шт
LKDIV025F 25 мм; DN20 4 шт
LKDIV032F 32 мм; DN25 4 шт
LKDIV040F 40 мм; DN32 2 шт
LKDIV050F 50 мм; DN40 1 шт
LKDIV063F 63 мм; DN50 1 шт
Прокладки FPM:
LKDIV063F 63 мм; DN50 1 шт
LKDDV020E 20 мм; DN15 2 шт
LKDDV025E 25 мм; DN20 2 шт
LKDDV032E 32 мм; DN25 2 шт
LKDDV040E 40 мм; DN32 1 шт
LKDDV050E 50 мм; DN40 1 шт
Прокладки EPDM:
Трехходовой шаровой кран ПВХ с втулочным окончанием, L-образный шар (LKDDV)
;
LKDDV063E 63 мм; DN50 1 шт
LKDDV020F 20 мм; DN15 2 шт
LKDDV025F 25 мм; DN20 2 шт
LKDDV032F 32 мм; DN25 2 шт
LKDDV040F 40 мм; DN32 1 шт
LKDDV050F 50 мм; DN40 1 шт
LKDDV063F 63 DN50 1
Прокладки FPM:
LKDDV063F 63 мм; DN50 1 шт
21/33+7 (4852) 98-27-08, +7 (4852) 97-18-51 sales@tex-servis.ru www.tex-servis.ru
Изображение Артикул Размер d (мм) Кол-во в
уп-ке Ед. изм.
LKDFV038E R 3/8"; DN10 6 шт
LKDFV012E R 1/2"; DN15 6 шт
LKDFV034E R 3/4"; DN20 4 шт
Трехходовой шаровой кран ПВХ с внутренней резьбой, L-образный шар (LKDFV)
Прокладки EPDM:
22/33
LKDFV034E R 3/4"; DN20 4 шт
LKDFV100E R 1"; DN25 4 шт
LKDFV114E R 1 1/4"; DN32 2 шт
LKDFV112E R 1 1/2"; DN40 1 шт
LKDFV200E R 2"; DN50 1 шт
LKDFV038F R 3/8"; DN10 6 шт
LKDFV012F R 1/2"; DN15 6 шт
LKDFV034F R 3/4"; DN20 4 шт
Прокладки FPM:
LKDFV034F R 3/4"; DN20 4 шт
LKDFV100F R 1"; DN25 4 шт
LKDFV114F R 1 1/4"; DN32 2 шт
LKDFV112F R 1 1/2"; DN40 1 шт
LKDFV200F R 2"; DN50 1 шт
8. Дисковые затворы
Изображение Артикул Размер d (мм) Кол-во в
уп-ке Ед. изм.
FEOVLM050E 50 мм; DN40 1 шт
FEOVLM063E 63 мм; DN50 1 шт
FEOVLM075E 75 мм; DN75 1 шт
FEOVLM090E 90 мм; DN80 1 шт
Прокладки EPDM:
Дисковый затвор ПВХ "баттерфляй" общего применения с ручным приводом (FEOV/LM).
FEOVLM090E 90 мм; DN80 1 шт
FEOVLM110E 110 мм; DN100 1 шт
FEOVLM140E *125-140 мм; DN125 1 шт
FEOVLM160E 160 мм; DN150 1 шт
FEOVLM225E *200-225 мм; DN200 1 шт
FEOVLM050F 50 мм; DN40 1 шт
FEOVLM063F 63 мм; DN50 1 шт
FEOVLM075F 75 мм; DN75 1 шт
Прокладки FPM:
FEOVLM075F 75 мм; DN75 1 шт
FEOVLM090F 90 мм; DN80 1 шт
FEOVLM110F 110 мм; DN100 1 шт
FEOVLM140F *125-140 мм; DN125 1 шт
FEOVLM160F 160 мм; DN150 1 шт
FEOVLM225F *200-225 мм; DN200 1 шт
d 200 = FEOV d 225 со специальными буртами QPV FE-FK (QPV200FKE)
d 125 мм = FEOV d 140 со специальными буртами QPV FE-FK (QPV125FKE)
Изображение Артикул Размер d (мм) Кол-во в
уп-ке Ед. изм.
FEOVRM075E 75 мм; DN75 1 шт
FEOVRM090E 90 мм; DN80 1 шт
FEOVRM110E 110 мм; DN100 1 шт
FEOVRM140E *125 140 мм; DN125 1 шт
Дисковый затвор ПВХ "баттерфляй" общего применения с червячной передачей
Прокладки EPDM:
FEOVRM140E *125-140 мм; DN125 1 шт
FEOVRM160E 160 мм; DN150 1 шт
FEOVRM225E *200-225 мм; DN200 1 шт
FEOVRM075F 75 мм; DN75 1 шт
FEOVRM090F 90 мм; DN80 1 шт
FEOVRM110F 110 мм; DN100 1 шт
FEOVRM140F *125-140 мм; DN125 1 шт
FEOVRM160F 160 DN150 1
Прокладки FPM:
FEOVRM160F 160 мм; DN150 1 шт
FEOVRM225F *200-225 мм; DN200 1 шт
d 200 = FEOV d 225 со специальными буртами QPV FE-FK (QPV200FKE)
d 125 мм = FEOV d 140 со специальными буртами QPV FE-FK (QPV125FKE)
22/33+7 (4852) 98-27-08, +7 (4852) 97-18-51 sales@tex-servis.ru www.tex-servis.ru
Изображение Артикул Размер d (мм) Кол-во в
уп-ке Ед. изм.
FKOVLM050E 50 мм; DN40 1 шт
FKOVLM063E 63 мм; DN50 1 шт
Дисковый затвор ПВХ "баттерфляй" промышленного применения с ручным приводом,
Прокладки EPDM:
23/33
FKOVLM075E 75 мм; DN75 1 шт
FKOVLM090E 90 мм; DN80 1 шт
FKOVLM110E 110 мм; DN100 1 шт
FKOVLM140E *125-140 мм; DN125 1 шт
FKOVLM160E 160 мм; DN150 1 шт
FKOVLM225E *200-225 мм; DN200 1 шт
FKOVLM050F 50 мм; DN40 1 шт
Прокладки FPM:
FKOVLM050F 50 мм; DN40 1 шт
FKOVLM063F 63 мм; DN50 1 шт
FKOVLM075F 75 мм; DN75 1 шт
FKOVLM090F 90 мм; DN80 1 шт
FKOVLM110F 110 мм; DN100 1 шт
FKOVLM140F *125-140 мм; DN125 1 шт
FKOVLM160F 160 мм; DN150 1 шт
FKOVLM225F *200-225 мм; DN200 1 штFKOVLM225F 200 225 мм; DN200 1 шт
FKOVRM075E 75 мм; DN75 1 шт
FKOVRM090E 90 мм; DN80 1 шт
FKOVRM110E 110 мм; DN100 1 шт
Прокладки EPDM:
d 125 мм = FKOV d 140 со специальными буртами QPV FE-FK (QPV125FKE)
Дисковый затвор ПВХ "баттерфляй" промышленного применения с червячной передачей
d 200 = FKOV d 225 со специальными буртами QPV FE-FK (QPV200FKE)
FKOVRM140E *125-140 мм; DN125 1 шт
FKOVRM160E 160 мм; DN150 1 шт
FKOVRM225E *200-225 мм; DN200 1 шт
FKOVRM250E 250; DN250 1 шт
FKOVRM280E 280; DN250 1 шт
FKOVRM315E 315; DN300 1 шт
FKOVRM075F 75 мм; DN75 1 шт
Прокладки FPM:
FKOVRM075F 75 мм; DN75 1 шт
FKOVRM090F 90 мм; DN80 1 шт
FKOVRM110F 110 мм; DN100 1 шт
FKOVRM140F *125-140 мм; DN125 1 шт
FKOVRM160F 160 мм; DN150 1 шт
FKOVRM225F *200-225 мм; DN200 1 шт
FKOVRM250F 250; DN250 1 шт
FKOVRM280F 280; DN250 1 штFKOVRM280F 280; DN250 1 шт
FKOVRM315F 315; DN300 1 шт
d 125 мм = FKOV d 140 со специальными буртами QPV FE-FK (QPV125FKE)
d 200 = FKOV d 225 со специальными буртами QPV FE-FK (QPV200FKE)
23/33+7 (4852) 98-27-08, +7 (4852) 97-18-51 sales@tex-servis.ru www.tex-servis.ru
Изображение Артикул Размер d (мм) Кол-во в
уп-ке Ед. изм.
 FKOVFM050E 50 мм; DN40 1 шт
 FKOVFM063E 63 мм; DN50 1 шт
Прокладки EPDM:
Дисковый затвор ПВХ "баттерфляй" промышленного применения с фланцем для монтажа
24/33
;
 FKOVFM075E 75 мм; DN75 1 шт
 FKOVFM090E 90 мм; DN80 1 шт
 FKOVFM110E 110 мм; DN100 1 шт
 FKOVFM140E *125-140 мм; DN125 1 шт
 FKOVFM160E 160 мм; DN150 1 шт
 FKOVFM225E *200-225 мм; DN200 1 шт
 FKOVFM250E 250; DN250 1 шт
FKOVFM280E 280 DN250 1 FKOVFM280E 280; DN250 1 шт
 FKOVFM315E 315; DN300 1 шт
 FKOVFM050F 50 мм; DN40 1 шт
 FKOVFM063F 63 мм; DN50 1 шт
 FKOVFM075F 75 мм; DN75 1 шт
 FKOVFM090F 90 мм; DN80 1 шт
FKOVFM110F 110 мм; DN100 1 шт
Прокладки FPM:
 FKOVFM110F 110 мм; DN100 1 шт
 FKOVFM140F *125-140 мм; DN125 1 шт
 FKOVFM160F 160 мм; DN150 1 шт
 FKOVFM225F *200-225 мм; DN200 1 шт
 FKOVFM250F 250; DN250 1 шт
 FKOVFM280F 280; DN250 1 шт
 FKOVFM315F 315; DN300 1 шт
d 125 мм = FKOV d 140 со специальными буртами QPV FE-FK (QPV125FKE)
QPV125FKE 125 мм; DN125 2 шт.
QPV200FKE 200 мм; DN200 2 шт.
KITFL050Z 50 мм; DN40 1 шт
KITFL063Z 63 мм; DN50 1 шт
ц ур Q (Q )
Специальный бурт ПВХ с гладкой поверхностью для дисковых затворов баттерфляй  d 125, d 200
мм (QPV FE-FK)
d 200 = FKOV d 225 со специальными буртами QPV FE-FK (QPV200FKE)
Фланцевое соединение ПВХ для дисковых затворов "баттерфляй" типа FK-FE (KITFL)
KITFL075Z 75 мм; DN65 1 шт
KITFL090Z 90 мм; DN80 1 шт
KITFL110Z 110 мм; DN100 1 шт
KITFL125Z 125 мм; DN110 1 шт
KITFL140Z 140 мм; DN125 1 шт
KITFL160Z 160 мм; DN150 1 шт
KITFL200Z 200 мм; DN200 1 шт
KITFL225Z 225 мм; DN200 1 штKITFL225Z 225 мм; DN200 1 шт
24/33+7 (4852) 98-27-08, +7 (4852) 97-18-51 sales@tex-servis.ru www.tex-servis.ru
Изображение Артикул Размер d (мм) Кол-во в
уп-ке Ед. изм.
Мембрана EPDM:
Мембранный клапан ПВХ с муфтовым окончанием (VMUIV)
9. Мембранные клапаны
25/33
VMUIV020E 20 мм; DN15 8 шт
VMUIV025E 25 мм; DN20 8 шт
VMUIV032E 32 мм; DN25 8 шт
VMUIV040E 40 мм; DN32 6 шт
VMUIV050E 50 мм; DN40 6 шт
VMUIV063E 63 мм; DN50 1 шт
VMUIV020F 20 мм; DN15 8 шт
Мембрана FPM:
VMUIV020F 20 мм; DN15 8 шт
VMUIV025F 25 мм; DN20 8 шт
VMUIV032F 32 мм; DN25 8 шт
VMUIV040F 40 мм; DN32 6 шт
VMUIV050F 50 мм; DN40 6 шт
VMUIV063F 63 мм; DN50 1 шт
VMUIV020P 20 мм; DN15 8 шт
Мембрана PTFE:
VMUIV020P 20 мм; DN15 8 шт
VMUIV025P 25 мм; DN20 8 шт
VMUIV032P 32 мм; DN25 8 шт
VMUIV040P 40 мм; DN32 6 шт
VMUIV050P 50 мм; DN40 6 шт
VMUIV063P 63 мм; DN50 1 шт
Мембрана EPDM:
Мембранный клапан ПВХ с втулочным окончанием (VMDV)
VMDV020E 20 мм; DN15 8 шт
VMDV025E 25 мм; DN20 8 шт
VMDV032E 32 мм; DN25 8 шт
VMDV040E 40 мм; DN32 6 шт
VMDV050E 50 мм; DN40 6 шт
VMDV063E 63 мм; DN50 1 шт
VMDV075E 75 мм; DN65 1 шт
VMDV090E 90 мм; DN80 1 штVMDV090E 90 мм; DN80 1 шт
VMDV110E 110 мм; DN100 1 шт
VMDV020F 20 мм; DN15 8 шт
VMDV025F 25 мм; DN20 8 шт
VMDV032F 32 мм; DN25 8 шт
VMDV040F 40 мм; DN32 6 шт
VMDV050F 50 мм; DN40 6 шт
Мембрана FPM:
VMDV050F 50 мм; DN40 6 шт
VMDV063F 63 мм; DN50 1 шт
VMDV075F 75 мм; DN65 1 шт
VMDV090F 90 мм; DN80 1 шт
VMDV110F 110 мм; DN100 1 шт
VMDV020P 20 мм; DN15 8 шт
VMDV025P 25 мм; DN20 8 шт
Мембрана PTFE:
VMDV032P 32 мм; DN25 8 шт
VMDV040P 40 мм; DN32 6 шт
VMDV050P 50 мм; DN40 6 шт
VMDV063P 63 мм; DN50 1 шт
VMDV075P 75 мм; DN65 1 шт
VMDV090P 90 мм; DN80 1 шт
VMDV110P 110 мм; DN100 1 шт
25/33+7 (4852) 98-27-08, +7 (4852) 97-18-51 sales@tex-servis.ru www.tex-servis.ru
Изображение Артикул Размер d (мм) Кол-во в
уп-ке Ед. изм.
VMUFV012E R 1/2"; DN15 8 шт
VMUFV034E R 3/4"; DN20 8 шт
VMUFV100E R 1" DN25 8
Мембрана EPDM:
Мембранный клапан ПВХ с внутренней резьбой (VMUFV)
26/33
VMUFV100E R 1"; DN25 8 шт
VMUFV114E R 1 1/4"; DN32 6 шт
VMUFV112E R 1 1/2"; DN40 6 шт
VMUFV200E R 2"; DN50 1 шт
VMUFV012F R 1/2"; DN15 8 шт
VMUFV034F R 3/4"; DN20 8 шт
VMUFV100F R 1"; DN25 8 шт
Мембрана FPM:
VMUFV100F R 1 ; DN25 8 шт
VMUFV114F R 1 1/4"; DN32 6 шт
VMUFV112F R 1 1/2"; DN40 6 шт
VMUFV200F R 2"; DN50 1 шт
VMUFV012P R 1/2"; DN15 8 шт
VMUFV034P R 3/4"; DN20 8 шт
VMUFV100P R 1"; DN25 8 шт
Мембрана PTFE:
;
VMUFV114P R 1 1/4"; DN32 6 шт
VMUFV112P R 1 1/2"; DN40 6 шт
VMUFV200P R 2"; DN50 1 шт
CMDV020E 20 мм; DN15 1 шт
CMDV020F 20 DN15 1
Компактный мембранный вентиль ПВХ с втулочным окончанием (CMDV)
Мембрана EPDM:
Мембрана FPM:
CMDV020F 20 мм; DN15 1 шт
CMDV020P 20 мм; DN15 1 шт
CMUIV020E 20 мм; DN15 1 шт
CMUIV020F 20 мм; DN15 1 шт
Компактный мембранный вентиль ПВХ с разъёмным муфтовым окончанием (CMUIV)
Мембрана PTFE:
Мембрана EPDM:
Мембрана FPM:
CMUIV020F 20 мм; DN15 1 шт
CMUIV020P 20 мм; DN15 1 шт
CMIV016E 16 мм; DN12 1 шт
CMIV020E 20 мм; DN15 1 шт
Мембрана EPDM:
Мембрана PTFE:
Компактный мембранный вентиль ПВХ (CMIV)
Мембрана FPM:
CMIV016F 16 мм; DN12 1 шт
CMIV020F 20 мм; DN15 1 шт
CMIV016P 16 мм; DN12 1 шт
CMIV020P 20 мм; DN15 1 шт
CMFV038E R 3/8 DN12 1
Мембрана EPDM:
Компактный мембранный вентиль ПВХ с внутренней резьбой (CMFV)
Мембрана PTFE:
р
CMFV038E R 3/8; DN12 1 шт
CMFV012E R 1/2; DN15 1 шт
CMFV038F R 3/8; DN12 1 шт
CMFV012F R 1/2; DN15 1 шт
CMFV038P R 3/8; DN12 1 шт
CMFV012P R 1/2; DN15 1 шт
Мембрана FPM:
Мембрана PTFE:
CMFV012P R 1/2; DN15 1 шт
26/33+7 (4852) 98-27-08, +7 (4852) 97-18-51 sales@tex-servis.ru www.tex-servis.ru
Изображение Артикул Размер d (мм) Кол-во в
уп-ке Ед. изм.
Сетчатый фильтр ПВХ с муфтовым разъёмным соединением, прокладки EPDM (RVUIV -
10. Сетчатые фильтры
RVUIV - серый
27/33
RVUIV016E 16 мм; DN10 10 шт
RVUIV020E 20 мм; DN15 10 шт
RVUIV025E 25 мм; DN20 10 шт
RVUIV032E 32 мм; DN25 10 шт
RVUIV040E 40 мм; DN32 6 шт
RVUIV050E 50 мм; DN40 6 шт
RVUIV063E 63 мм; DN50 6 шт
р
RVUIT й
RVUIT016E 16 мм; DN10 10 шт
RVUIT020E 20 мм; DN15 10 шт
RVUIT025E 25 мм; DN20 10 шт
RVUIT032E 32 мм; DN25 10 шт
RVUIT040E 40 мм; DN32 6 шт
RVUIT050E 50 мм; DN40 6 шт
RVUIT063E 63 мм; DN50 6 шт
RVUIT - прозрачный
RVUIT063E 63 мм; DN50 6 шт
RVIV075E 75 мм; DN65 2 шт
RVIV090E 90 мм; DN80 1 шт
RVIV110E 110 мм; DN100 1 шт
RVIT075E 75 мм; DN65 2 шт
RVIV - серый
RVIT - прозрачный
Сетчатый фильтр ПВХ с муфтовым соединением, прокладки EPDM (RVIV - RVIT)
;
RVIT090E 90 мм; DN80 1 шт
RVIT110E 110 мм; DN100 1 шт
RVUFV038E R 3/8"; DN10 10 шт
RVUFV012E R 1/2"; DN15 10 шт
RVUFV034E R 3/4"; DN20 10 шт
RVUFV100E R 1" DN25 10
RVUFV - серый
Сетчатый фильтр ПВХ с внутренней резьбой, разъёмное соединение, прокладки EPDM
RVUFV100E R 1"; DN25 10 шт
RVUFV114E R 1 1/4"; DN32 6 шт
RVUFV112E R 1 1/2"; DN40 6 шт
RVUFV200E R 2"; DN50 6 шт
RVUFT038E R 3/8"; DN10 10 шт
RVUFT012E R 1/2"; DN15 10 шт
RVUFT034E R 3/4"; DN20 10 шт
RVUFT - прозрачный
RVUFT034E R 3/4 ; DN20 10 шт
RVUFT100E R 1"; DN25 10 шт
RVUFT114E R 1 1/4"; DN32 6 шт
RVUFT112E R 1 1/2"; DN40 6 шт
RVUFT200E R 2"; DN50 6 шт
RVFV212E R 2 1/2"; DN65 2 шт
RVFV - серый
Сетчатый фильтр ПВХ с внутренней резьбой, прокладки EPDM (RVFV - RVFT)
;
RVFV300E R 3"; DN80 1 шт
RVFV400E R 4"; DN100 1 шт
RVFT212E R 2 1/2"; DN65 2 шт
RVFT300E R 3"; DN80 1 шт
RVFT400E R 4"; DN100 1 шт
RVFT - прозрачный
27/33+7 (4852) 98-27-08, +7 (4852) 97-18-51 sales@tex-servis.ru www.tex-servis.ru
Изображение Артикул Размер d (мм) Кол-во в
уп-ке Ед. изм.
RVDV016E 16 мм; DN10 10 шт
RVDV020E 20 мм; DN15 10 шт
RVDV - серый
Сетчатый фильтр ПВХ с втулочным окончанием, прокладки EPDM (RVDV - RVDT)
28/33
RVDV025E 25 мм; DN20 10 шт
RVDV032E 32 мм; DN25 10 шт
RVDV040E 40 мм; DN32 6 шт
RVDV050E 50 мм; DN40 6 шт
RVDV063E 63 мм; DN50 6 шт
RVDT016E 16 мм; DN10 10 шт
RVDT020E 20 мм; DN15 10 шт
RVDT - прозрачный
RVDT020E 20 мм; DN15 10 шт
RVDT025E 25 мм; DN20 10 шт
RVDT032E 32 мм; DN25 10 шт
RVDT040E 40 мм; DN32 6 шт
RVDT050E 50 мм; DN40 6 шт
RVDT063E 63 мм; DN50 6 шт
11. Угловые вентили
Изображение Артикул Размер d (мм) Кол-во в
уп-ке Ед. изм.
VVUIV016E 16 мм; DN10 6 шт
VVUIV020E 20 мм; DN15 6 шт
VVUIV025E 25 мм; DN20 6 шт
11. Угловые вентили
Угловой вентиль ПВХ с муфтовым разъёмным соединением, прокладки EPDM (VVUIV)
VVUIV032E 32 мм; DN25 6 шт
VVUIV040E 40 мм; DN32 3 шт
VVUIV050E 50 мм; DN40 3 шт
VVUIV063E 63 мм; DN50 1 шт
VVIV075E 75 мм; DN65 1 шт
VVIV090E 90 мм; DN80 3 шт
VVIV110E 110 DN100 1
Угловой вентиль ПВХ с муфтовым окончанием, прокладки EPDM (VVIV)
VVIV110E 110 мм; DN100 1 шт
VVDV016E 16 мм; DN10 6 шт
VVDV020E 20 мм; DN15 6 шт
VVDV025E 25 мм; DN20 6 шт
VVDV032E 32 мм; DN25 6 шт
VVDV040E 40 мм; DN32 3 шт
VVDV050E 50 мм; DN40 3 шт
Угловой вентиль ПВХ с втулочным окончанием, прокладки EPDM (VVDV)
VVDV050E 50 мм; DN40 3 шт
VVDV063E 63 мм; DN50 1 шт
28/33+7 (4852) 98-27-08, +7 (4852) 97-18-51 sales@tex-servis.ru www.tex-servis.ru
Изображение Артикул Размер d (мм) Кол-во в
уп-ке Ед. изм.
SRIV020E 20 мм; DN15 8 шт
12. Обратные клапаны
Шаровой обратный клапан ПВХ с муфтовым окончанием, прокладки EPDM (SRIV)
29/33
SRIV025E 25 мм; DN20 8 шт
SRIV032E 32 мм; DN25 6 шт
SRIV040E 40 мм; DN32 3 шт
SRIV050E 50 мм; DN40 3 шт
SRIV063E 63 мм; DN50 3 шт
VRUIV016E 16 мм; DN10 10 шт
VRUIV020E 20 DN15 10
Обратный клапан ПВХ с муфтовым разъёмным соединением, прокладки EPDM (VRUIV)
VRUIV020E 20 мм; DN15 10 шт
VRUIV025E 25 мм; DN20 10 шт
VRUIV032E 32 мм; DN25 10 шт
VRUIV040E 40 мм; DN32 6 шт
VRUIV050E 50 мм; DN40 6 шт
VRUIV063E 63 мм; DN50 6 шт
VRIV075E 75 мм; DN65 2 шт
Обратный клапан ПВХ с муфтовым окончанием, прокладки EPDM (VRIV)
VRIV075E 75 мм; DN65 2 шт
VRIV090E 90 мм; DN80 1 шт
VRIV110E 110 мм; DN100 1 шт
VRUFV038 R 3/8"; DN10 10 шт
VRUFV012 R 1/2"; DN15 10 шт
VRUFV034 R 3/4"; DN20 10 шт
VRUFV100 R 1"; DN25 10 шт
Обратный клапан ПВХ с внутренней резьбой, разъёмное соединение, прокладки EPDM
VRUFV114 R 1 1/4"; DN32 6 шт
VRUFV112 R 1 1/2"; DN40 6 шт
VRUFV200 R 2"; DN50 6 шт
VRFV212E R 2 1/2"; DN65 2 шт
VRFV300E R 3"; DN80 1 шт
VRFV400E R 4"; DN100 1 шт
Обратный клапан ПВХ с внутренней резьбой, прокладки EPDM (VRFV)
Обратный клапан ПВХ с втулочным окончанием прокладки EPDM (VRDV)
VRDV016E 16 мм; DN10 10 шт
VRDV020E 20 мм; DN15 10 шт
VRDV025E 25 мм; DN20 10 шт
VRDV032E 32 мм; DN25 10 шт
VRDV040E 40 мм; DN32 6 шт
VRDV050E 50 мм; DN40 6 шт
VRDV063E 63 мм; DN50 6 шт
Обратный клапан ПВХ с втулочным окончанием, прокладки EPDM (VRDV)
VRDV063E 63 мм; DN50 6 шт
VZIV016E 16 мм; DN10 8 шт
VZIV020E 20 мм; DN15 8 шт
VZIV025E 25 мм; DN20 8 шт
VZIV032E 32 мм; DN25 6 шт
VZIV040E 40 мм; DN32 3 шт
VZIV050E 50 мм; DN40 3 шт
Донный клапан ПВХ с муфтовым окончанием, прокладки EPDM (VZIV)
VZIV063E 63 мм; DN50 3 шт
29/33+7 (4852) 98-27-08, +7 (4852) 97-18-51 sales@tex-servis.ru www.tex-servis.ru
Изображение Артикул Размер d (мм) Кол-во в
уп-ке Ед. изм.
CROV050E 50 мм; DN40 1 шт
CROV063E 63 мм; DN50 1 шт
CROV075E 75 мм; DN65 1 шт
Обратный клапан ПВХ межфланцевый, прокладки EPDM (CROV)
30/33
CROV090E 90 мм; DN80 1 шт
CROV110E 110 мм; DN100 1 шт
CROV140E 140 мм; DN125 1 шт
CROV160E 160 мм; DN150 1 шт
CROV225E 225 мм; DN200 1 шт
CROV280E 280 мм; DN250 1 шт
CROV315E 315 мм; DN300 1 шт
Воз оо о й а а ПВХ с ф о о о а е ро а EPDM (VAIV)
VAIV020E 20 мм; DN15 8 шт
VAIV025E 25 мм; DN20 8 шт
VAIV032E 32 мм; DN25 6 шт
VAIV040E 40 мм; DN32 3 шт
VAIV050E 50 мм; DN40 3 шт
VAIV063E 63 мм; DN50 3 шт
Воздухоотводный клапан ПВХ с муфтовым окончанием, прокладки EPDM (VAIV)
Изображение Артикул Размер d (мм) Кол-во в
уп-ке Ед. изм.
ENDDV016 16 1 шт
ENDDV020 20 1 шт
13. Комплектующие для запорной арматуры
у у
VV
ENDDV025 25 1 шт
ENDDV032 32 1 шт
ENDDV040 40 1 шт
ENDDV050 50 1 шт
ENDDV063 63 1 шт
ENDDV075 75 1 шт
ENDDV090 90 1 шт
ENDDV110 110 1 штENDDV110 110 1 шт
ENDFV038 3/8" 1 шт
ENDFV012 1/2" 1 шт
ENDFV034 3/4" 1 шт
ENDFV100 1" 1 шт
ENDFV114 1 1/4" 1 шт
ENDFV112 1 1/2" 1 шт
Резьбовое окончание ПВХ для запорной арматуры типов VKD, TKD, VEE, SR, RV, VR,
ENDFV112 1 1/2 1 шт
ENDFV200 2" 1 шт
ENDFV212 2 1/2" 1 шт
ENDFV300 3" 1 шт
ENDFV400 4" 1 шт
ENDIM016 16 1 шт
ENDIM020 20 1 шт
Муфтовое окончание из полипропилена PP H 100 для запорной арматуры типов VKD, TKD,
VEE, SR, RV, VR, VV
ENDIM020 20 1 шт
ENDIM025 25 1 шт
ENDIM032 32 1 шт
ENDIM040 40 1 шт
ENDIM050 50 1 шт
ENDIM063 63 1 шт
ENDIM075 75 1 шт
ENDIM090 90 1 шт
ENDIM110 110 1 шт
30/33+7 (4852) 98-27-08, +7 (4852) 97-18-51 sales@tex-servis.ru www.tex-servis.ru
Изображение Артикул Размер d (мм) Кол-во в
уп-ке Ед. изм.
UIFV032100 32 х 1" 45 шт
UIFV032034 32 3/4" 45
14. Седелки
Седелка (UIFV)
31/33
UIFV032034 32 х 3/4" 45 шт
UIFV040034 40 х 3/4" 30 шт
UIFV040100 40 х 1" 30 шт
UIFV050012 50 х 1/2" 30 шт
UIFV050034 50 х 3/4" 30 шт
UIFV050100 50 х 1" 30 шт
UIFV063012 63 х 1/2" 25 шт
UIFV063034 63 х 3/4" 25 шт
UIFV063100 63 1" 25UIFV063100 63 х 1" 25 шт
UIFV063112 63 х 1 1/2" 25 шт
UIFV075034 75 х 3/4" 20 шт
UIFV075100 75 х 1" 20 шт
UIFV075112 75 х 1 1/2" 20 шт
UIFV075200 75 х 2" 20 шт
UIFV090034 90 х 3/4" 20 шт
UIFV090100 90 х 1" 20 шт
UIFV090112 90 1 1/2" 20UIFV090112 90 х 1 1/2" 20 шт
UIFV090200 90 х 2" 20 шт
UIFV110034 110 х 3/4" 16 шт
UIFV110100 110 х 1" 16 шт
UIFV110112 110 х 1 1/2" 16 шт
UIFV110200 110 х 2" 16 шт
UIFV125100 125 х 1" 12 шт
UIFV125112 125 х 1 1/2" 12 шт
UIFV125200 125 2" 12UIFV125200 125 х 2" 12 шт
UIFV140100 140 х 1" 10 шт
UIFV140112 140 х 1 1/2" 10 шт
UIFV140200 140 х 2" 10 шт
UIFV160100 160 х 1" 8 шт
UIFV160112 160 х 1 1/2" 8 шт
UIFV160200 160 х 2" 8 шт
UIFV200112 200 х 1 1/2" 7 шт
UIFV200200 200 2" 7UIFV200200 200 х 2" 7 шт
UIFV200300 200 х 3" 7 шт
UIFV225112 225 х 1 1/2" 5 шт
UIFV225200 225 х 2" 5 шт
UIFV225300 225 х 3" 5 шт
15. Аксессуары для монтажа (клей, очиститель, нить)
Изображение Артикул Размер d (мм) Кол-во в
уп-ке Ед. изм.
794596 250 мл 12 банка
794959 500 мл 12 банка
1042720 1000 мл 12 банка
б
Очиститель (обезжиреватель) для труб ПВХ Tangit
Клей для труб ПВХ Tangit
794960 125 мл 20 банка
794961 1000 мл 12 банка
793039 20 м 32 шт.
503161 80 м 20 шт.
Нить для герметизации резьбовых соединений "Тангит Уни-Лок"
31/33+7 (4852) 98-27-08, +7 (4852) 97-18-51 sales@tex-servis.ru www.tex-servis.ru
Изображение Артикул Размер d (мм) Кол-во в
уп-ке Ед. изм.
ZIKM016 16 мм 400 шт
16. Крепёж для труб
Трубный держатель пластиковый (ZIKM)
32/33
ZIKM020 20 мм 300 шт
ZIKM025 25 мм 160 шт
ZIKM032 32 мм 120 шт
ZIKM040 40 мм 80 шт
ZIKM050 50 мм 50 шт
ZIKM063 63 мм 40 шт
ZIKM075 75 мм 40 шт
ZIKM090 90 мм 40 штZIKM090 90 мм 40 шт
ZIKM110 110 мм 30 шт
ZIKM125 125 мм 20 шт
ZIKM140 140 мм 10 шт
ZIKM160 160 мм 10 шт
ZIKM180 180 мм 10 шт
DSM032 32 мм 120 шт
Подставка под трубный держатель (DSM)
DSM040 40 мм 80 шт
DSM050 50 мм 50 шт
DSM063 63 мм 40 шт
DSM075 75 мм 40 шт
Изображение Артикул Размер d (мм) Кол-во в
уп-ке Ед. изм.
KEEP038 3/8" (14 18 мм) М8 270 шт
Хомут с гайкой металлический с резиновой прокладкой (KEEP)
KEEP038 3/8" (14-18 мм) М8 270 шт.
KEEP012 1/2" (20-24 мм) М8 250 шт.
KEEP034 3/4" (25-29 мм) М8 200 шт.
KEEP100 1" (32-36 мм) М8 150 шт.
KEEP114 1 1/4" (40-46 мм) М8 120 шт.
KEEP112 1 1/2" (48-53 мм) М8 90 шт.
KEEP200 2" (60-65 мм) М8 70 шт.
KEEP212 2 1/2" (75-81 мм) М10 80 шт.KEEP212 2 1/2  (75 81 мм) М10 80 шт.
KEEP300 3" (86-92 мм) М10 75 шт.
KEEP400 4" (112-117 мм) М10 50 шт.
KEEP500 5" (139-144 мм) М10 50 шт.
KEEP600 6" (168-173 мм) М12 25 шт.
KEEP800 8" (219-224 мм) М12 25 шт.
М8 х 80 мм 1 шт.
Шпилька
М10 х 100 мм 1 шт.
S10 х 50 мм 1 шт.
S12 х 60 мм 1 шт.
Дюбель
32/33+7 (4852) 98-27-08, +7 (4852) 97-18-51 sales@tex-servis.ru www.tex-servis.ru
Изображение Артикул Размер d (мм) Кол-во в
уп-ке Ед. изм.
Труборез для пластиковых труб REMS. С быстрым переставлением.
17. Инструмент для труб ПВХ
33/33
290050 П 10-40, s ≤ 7 мм 1 шт
290000 П 10-63, s ≤ 7 мм 1 шт
290100 П 50-110, s ≤ 11 мм 1 шт
290200 П 110-160, s ≤ 16 мм 1 шт
290300 П 180-315, s ≤ 16 мм 1 шт
290016 П 10-63, s 7 мм 1 шт
290116 П 50 315 11 1
ру р ру р р
Режущие диски для труборезов REMS
290116 П 50-315, s 11 мм 1 шт
290216 П 50-315, s 16 мм 1 шт
290316 П 50-315, s 19 мм 1 шт
292110 16-110 мм/3/4"-4" 1 шт
292210 32-250 мм/1 1/4"-10" 1 шт
292011 16 - 250 мм 1 шт
Лезвие (пара) для инструмента для снятия фаски
Инструмент для снятия фаски REMS
292011 16 - 250 мм 1 шт
33/33+7 (4852) 98-27-08, +7 (4852) 97-18-51 sales@tex-servis.ru www.tex-servis.ru